
   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2023-013 

 

Vacante: Técnico Gestor Financiero 

 

1 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA 
CONVOCATORIA DEL PUESTO DE TÉCNICO GESTOR FINANCIERO PARA LA FUNDACIÓ 
UNIVERSITAT-EMPRESA DE VALÈNCIA (CONSELL SOCIAL DE LA UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA. ESTUDI GENERAL DE VALÈNCIA) DE LA COMUNITAT VALENCIANA – “ADEIT” 
 
D. Juan Manuel Penín López – Terradas, actuando en nombre y representación de la 
Fundació Universitat – Empresa de València (Consell Social de la Universitat de València. 
Estudi General de València) de la Comunitat Valenciana, medio propio de la Universitat 
de València (en adelante, “la Fundació” o “ADEIT”) con C.I.F. nº G46470738 y domicilio 
social en Plaza Virgen de la Paz nº 3, València, según escritura de poder otorgada ante 
el Notario del Ilustre Colegio de València D. Juan Piquer Belloch en fecha 14 de febrero 
de 2020, y con número de protocolo 341. 
 

MANIFIESTA 
 
I. Que, en fecha 13 de diciembre 2023, la Comisión de Evaluación se reunió para 

evaluar los requisitos mínimos de las candidaturas del presente proceso de 
selección, de conformidad con lo establecido en las Bases de la Convocatoria. 
 

II. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según las Bases de la 
Convocatoria, cumplen los requisitos mínimos para poder participar en el proceso 
de selección las siguientes candidaturas: 
 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE  

Código de Candidatura Candidato 

PRO-SEL-2023-013 01 PRO-SEL-2023-013 01 ALBERTO********REYES 13****27J 

PRO-SEL-2023-013 02 PRO-SEL-2023-013 02 SANDRA******GRACIA 53****54P 

PRO-SEL-2023-013 05 PRO-SEL-2023-013 05 ANTONIO*******SOLER 52****56C 

PRO-SEL-2023-013 07 PRO-SEL-2023-013 07 ALICIA******ALMANZAN 48****33P 

PRO-SEL-2023-013 09 PRO-SEL-2023-013 09 LAURA V.*****SANCHEZ 55****33H 

PRO-SEL-2023-013 10 PRO-SEL-2023-013 10 GALAN M.*****PAREJA 52****25Y 

PRO-SEL-2023-013 11 PRO-SEL-2023-013 11 MIGUEL*****FERNANDEZ 22****47T 

PRO-SEL-2023-013 14 PRO-SEL-2023-013 14 ELENA******FERRER 21****54B 

PRO-SEL-2023-013 16 PRO-SEL-2023-013 16 M.PILAR*****PERPIÑA 22****55X 

PRO-SEL-2023-013 17 PRO-SEL-2023-013 17 BELEN*******GIMENO 21****33W 

PRO-SEL-2023-013 19 PRO-SEL-2023-013 19 ALFONSO***CASTELLAR 44****17K 

PRO-SEL-2023-013 20 PRO-SEL-2023-013 20 RAQUEL******NOVALVOS 45****54S 

PRO-SEL-2023-013 21 PRO-SEL-2023-013 21 M.ADORACIÓN****ESPARZA 24****46R 

PRO-SEL-2023-013 22 PRO-SEL-2023-013 22 JOSE L.****SOLER 48****64G 

PRO-SEL-2023-013 23 PRO-SEL-2023-013 23 LUIS *****DE LOS COBOS ***** 24****09W 

PRO-SEL-2023-013 24 PRO-SEL-2023-013 24 SARA******ALOS 23****85R 

PRO-SEL-2023-013 25 PRO-SEL-2023-013 25 SUSANA******BARELLES 18****33C 

PRO-SEL-2023-013 28 PRO-SEL-2023-013 28 SARA********FERRIS 53****81S 

PRO-SEL-2023-013 32 PRO-SEL-2023-013 32 MARTA*******ROS 73****48C 

PRO-SEL-2023-013 34 PRO-SEL-2023-013 34 ANA*****PEREZ 26****76P 

PRO-SEL-2023-013 36 PRO-SEL-2023-013 36 EDUARDO A.*********VALERO 73****41P 

PRO-SEL-2023-013 37 PRO-SEL-2023-013 37 ROLANDO J.*******RODRIGUEZ 26****87T 

PRO-SEL-2023-013 38 PRO-SEL-2023-013 38 ANGEL M.********RODRIGO 52****13J 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2023-013 

 

Vacante: Técnico Gestor Financiero 

 

2 

PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS PROVISIONALMENTE  

Código de Candidatura Candidato 

PRO-SEL-2023-013 39 PRO-SEL-2023-013 39 ROBERTO*****VINACUA 18****70L 

PRO-SEL-2023-013 42 PRO-SEL-2023-013 42 M.JESUS*****CACERES 73****28E 

PRO-SEL-2023-013 46 PRO-SEL-2023-013 46 ROBERTO****ESTEVE 53****87A 

 
III. Que, tras la evaluación de la documentación presentada, y según lo establecido 

en las Bases de la Convocatoria, no cumplen alguno de los requisitos mínimos para 
poder participar en el proceso de selección las siguientes candidaturas: 

 
PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS PROVISIONALMENTE POR NO CUMPLIR ALGUNO DE  LOS 

REQUISITOS MÍNIMOS 
Código de Candidatura Candidato Causa de Exclusión 

PRO-SEL-2023-013 03 
PRO-SEL-2023-013 03 

ROBERTO**** 

No cumple con el punto 6 
presentación de 

documentación en forma. 

PRO-SEL-2023-013 04 
PRO-SEL-2023-013 04 

ISABEL*****EPILA 
No cumple con el punto 4,5 

"Titulación académica" 

PRO-SEL-2023-013 06 
PRO-SEL-2023-013 06 JORGE 

*************HERAS 
22****25G 

No cumple con el punto 4,5 
"Titulación académica" 

PRO-SEL-2023-013 12 
PRO-SEL-2023-013 12 JOSE 

M.*******COELLO 47****83W 

No cumple con el punto 6 
presentación de 

documentación en forma. 

PRO-SEL-2023-013 18 
PRO-SEL-2023-013 18 

RAQUEL******HERNANDEZ 
24****03M 

No cumple con el punto 4,5 
"Titulación académica” y el 

punto 4.6 "experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 26 
PRO-SEL-2023-013 26 TRINIDAD 

D.*****AYLLON 45****37H 
No cumple con el punto 4.6 

"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 27 
PRO-SEL-2023-013 27 
BEATRIZ***LATORRES 

53****93E 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 29 
PRO-SEL-2023-013 29 HECTOR 

F.****ALVAREZ Z1****40G 

No cumple con el punto 4,5 
"Titulación académica” y el 

punto 4.6 "experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 30 
PRO-SEL-2023-013 30 
MOISES*******AVILA 

77****79S 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 31 
PRO-SEL-2023-013 31 

VICENTE*********LOZANO 
23****18H 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 33 
PRO-SEL-2023-013 33 HECTOR 
J.*****CAÑADAS 48****96T 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 35 
PRO-SEL-2023-013 35 ISRAEL 
J.****MICHILENA Y7****52E 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 40 
PRO-SEL-2023-013 40 

M.CARMEN*********IBAÑEZ 
48****37F 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 41 
PRO-SEL-2023-013 41 
M.ISABEL*****EPILA 

29****84D 

No cumple con el punto 4,5 
"Titulación académica" 



   
 

Resolución Provisional de 
Listado de Admitidos y 

Excluidos 

Proceso de Selección 
 

PRO-SEL-2023-013 

 

Vacante: Técnico Gestor Financiero 

 

3 

PRO-SEL-2023-013 43 
PRO-SEL-2023-013 43 

DAVID*******DORADO 
20****07F 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 44 
PRO-SEL-2023-013 44 

TERESA******CARRERAS 
53****90X 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 45 
PRO-SEL-2023-013 45 

RICHARD*******ESCRIVA 
20****18B 

No cumple con el punto 4.6 
"experiencia". 

PRO-SEL-2023-013 47 
PRO-SEL-2023-013 47 

RAFAEL*******FERRIS 
20****30L 

Falta documentación según 
punto 6,6 "Informe Vida 

Laboral" 
 
IV. Que, tras lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. – Admitir provisionalmente, por cumplir todos los requisitos mínimos 

exigidos en las Bases de la Convocatoria, a los candidatos de conformidad 
con la tabla del punto II de la presente resolución. 

 
SEGUNDO. – Excluir provisionalmente, por no cumplir todos los requisitos mínimos 

exigidos en las Bases de la Convocatoria, a los candidatos de conformidad 
con las tablas del punto III de la presente resolución. 

 
TERCERO. –  Otorgar un plazo de 3 días hábiles, a contar desde el día siguiente de la 

fecha de publicación, para la presentación de subsanaciones de 
documentación y/o alegaciones, en su caso, según el punto 8.2. de las Bases 
de la Convocatoria. 

 
CUARTO. –  Publicar la presente Resolución provisional en el Portal de Transparencia de 

la Fundación ADEIT (https://www.adeituv.es/portal-transparencia/)   
 

 
 
 
 
 
 

Juan Manuel Penín López – Terradas 
Director Gerente de la Fundació 

Universitat – Empresa de València, 
medio propio de la Universitat de València (ADEIT) 


		2023-12-19T14:00:17+0100
	JUAN MANUEL|PENIN|LOPEZ TERRADAS




